



Brzeg, dnia 1.03 2019 r.

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest poza ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji w Brzegu Sp. z o. o. w oparciu o wytyczne w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach EFRR, EFS oraz FS na lata 2014-2020 - PIU/4/II/2019 na Kontrakt pn. „Uszczelnienie kanałów sanitarnych w Brzegu – etap 2a”. Kontrakt jest częścią Projektu pn. „Oczyszczanie ścieków w Brzegu – faza IV”

Udzielam wyjaśnień oraz odpowiedzi na wnioski do treści zapytania ofertowego - SIWZ:

Pytania z dn. 28.02.2019 r.

Pytanie nr 1 :

Dotyczy ilości studni do remontu.

Po analizie zestawienia studni przeznaczonych do renowacji chemią budowlaną (Część III – Program funkcjonalno-użytkowy PFU 1-Część opisowa str 10-11) wynika iż studni przeznaczonych do renowacji jest 31 szt (chyba, że nowa studnia St 4 w ul. Zielonej podlega renowacji?) a nie jak podane jest w przedmiarze 32 szt.

Ul. Trzech Kotwic – 7 studni do renowacji (st 5 nie podlega)

Ul. Dębowa – 3 studnie

Ul. Planty – 2 studnie do renowacji (St 3 – nie podlega)

Ul. Zielona – 12 studni (St 4 - nie podlega ? , St 6 – nie podlega)

Ul. Kwiatowa - 1 studnia

Ul. Dzierżonia – 4 studnie (St 5 – nie podlega)

Ul. Piastowska – 2 studnie

Proszę o potwierdzenie czy jest 32 czy 31 studni do renowacji?

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 1.3 PFU-1 „Dane przedstawione w tabelach są danymi przybliżonymi i powinny być zweryfikowane przez Wykonawcę, który przed rozpoczęciem prac zobowiązany jest do przeprowadzenia inspekcji telewizyjnej oraz inwentaryzacji geodezyjnej.” W związku z powyższym prosimy o wycenę pozycji w takich ilościach jak zostały określone w Przedmiarze.

Pytanie nr 2

W przedmiarze pkt 2.2 12 d2.2 – czyszczenie studzienek rewizyjnych – 36 szt?

Proszę o potwierdzenie czy jest to właściwa ilość?

Odpowiedź:

Prosimy o wycenę pozycji w takich ilościach jak zostały określone w Przedmiarze.

Pytanie nr 3

W związku z powyższymi nieścisłościami proszę o urealnienie pkt 3.2 przedmiaru, wg naszej analizy w pkt 3.2 18 d3.2 – winno być 16 szt? (skoro studni St4 w ul. Zielonej nie wymaga renowacji).

Odpowiedź:

Prosimy o wycenę pozycji w takich ilościach jak zostały określone w Przedmiarze.

Pytanie nr 4

W części I SIWZ – Instrukcja dla Wykonawców na stronie 5 podane jest Zamawiający podaje „Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie modernizacji (renowacji) ok. 1969,3 m ...”
. W części III – Program funkcjonalno – użytkowy PFU-1 Części opisowa na stronie 4 Parametry sieci przeznaczonych do renowacji na terenie miasta Brzeg – łączna długość sieci przeznaczonej do renowacji jest 1 669,6 – tak jak przedmiarze.

Czy prawidłowym jest rozumowanie, że łączna długość sieci przeznaczonej do renowacji wynosi 1 669,6 m?

Odpowiedź:

Podany w IDW opis zamówienia zawiera błąd. Prawidłowa ilość jest określona w przedmiarze i PFU-1. Łączna długość sieci przeznaczonej do renowacji wynosi 1 669,6 m.

Informacja niniejsza została zamieszczona w dniu 1.03.2019 r.: na stronie internetowej Zamawiającego: <http://pwik.brzeg.pl/> oraz na stronie internetowej ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego: <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl/>

PREZES

Artur Stecula